$1.190.044,0

0 0% $1.190.044,00

34 HOJAS DELANTERAS  2 UND. $622.045,00 0% $1.244.090,00

35 HOJAS TRASERAS  VOLQUETE ROJA
MODELO 96 2 UND. $271.578,00 0% $543.156,00

36 HOJAS DELANTERAS  VOLQUETA
AZUL MODELO 96 2 UND. $622.045,00 0% $1.244.090,00

SON: Veintitres Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho
Mil Ochocientos Treinta y Cinco Pesos SUBTOTAL $23.458.835,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $23.458.835,00